PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     __26.01.____ 2024

 _85____

г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.08.2009 № 1337п «О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.08.2009 № 1337п «О создании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции» постановления изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Начальнику Отдела управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Начальнику Отдела общественных связей (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

            Д.М. Чернятин
	Приложение 1

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от «26»__01.__ 2024 года  № 85

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 14.08.2009 № 1337п

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции

Герасимов Д.А.
- заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами, председатель комиссии

Прочанкина Е.В.
-  начальник Отдела закупок, заместитель председателя комиссии
Первушкина И.Е.
- начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дунина Т.М.
- руководитель Управления экономики и планирования

Калинин А.В.
-  заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе
Прусова Т.И.
- руководитель Финансового управления

Пилипенко В.П.
-  представитель общественности муниципального образования (по согласованию)

Ридель Л.В.
- руководитель Управления по правовой и кадровой работе

_908107332.bin